ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 20 de abril de 2022.

A
COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA AÇÚ
Pariquera-Açu/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 043/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 400.010,79 (quatrocentos mil dez reais e setenta e nove centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 043/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para serviços de Revitalização da
Praça do Jardim Brasil e Pavimentação de Ruas em torno. Os serviços serão pagos através de
repasse de recurso efetuado na modalidade de transferência especial através do Ministério da
Economia - Programa 09032021. Tomada de Preços n° 006/2022 – Processo Administrativo nº
037/2022.

Data de início dos serviços: 25/04/2022
Prazo de Execução do Contrato: 120 (cento e vinte) dias
Data do Termino dos serviços: 22/08/2022

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

GABRIELA IKEDA DE OLIVEIRA
           Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
       Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA      RENATO REDIS
       PREFEITO MUNICIPAL                COPA S.A. COMPANHIA DE OBRAS
            CONTRATANTE        PARIQUERA AÇÚ
                        CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2022-04-20T22:33:20+0000

		2022-04-25T17:36:15+0000

		2022-04-25T18:01:39+0000

		2022-04-25T19:00:31+0000